

# שאל נא

גליון חורף תשפ"ד



## גליון מיוחד לקראת סדרת השיעורים בעניני טהרות הלכה למעשה

### ציפית לישועה!?

הזהירות בשמירת הטהרה דורשת מאיתנו קודם כל ידיעה רחבה בכל פרטי ההלכות, במה מותר לגעת, על גבי מה אפשר לשבת, וממה יש להזהר, וכדי להיות מוכנים עלינו להתחיל לדעת לפחות את עקרי הדינים וההלכות המצויות.

#### לדוגמא...

ארון ספרים והספרים שבו האם הם מקבלים טומאה?  
מכשירי חשמל, תנור, מקרר, מיקרוגל, פלאפון, מחשב, האם הם מקבלים טומאה?  
טמא הנוהג ברכב האם מטמא את הנוסעים משום היסט?  
טמא שהכין לעצמו כוס קפה ולא נגע בחלב האם נטמא החלב?  
האם יש אופנים שאפשר להיות בבית שיש שם מת ולהשאר טהורים?  
האם יש איסור לאכול אוכל טמא?

#### בידך הדבר!!!

כעת ע"י סידרת השיעורים בהלכות טהרות שימסרו אי"ה ע"י ת"ח הבקאים בהלכות אלו תוכל לקנות בעז"ה את יסודות ההלכה בעיקרי הדברים אשר יהיו נוגעים למעשה מיד בביאת משיח צדקנו, בצירוף דוגמאות מעשיות מהמקרים השכיחים.

את השיעורים יהיה ניתן לשמוע בקול מהיכל שע"י קול הלשון בטל: 073-3718680 שולח 1-8.

להקמת שיעור חדש באיזור מגוריך ניתן ליצור קשר בטל: 052-7655009 בשעות בין הסדרים, באין מענה אפשר להשאיר הודעה.

לישועתך קוינו כל היום, וכן אנו מסיימין תפלתנו על כן נקוה לך לראות מהרה וכו', וכן אנו אומרין באני מאמין ואני מחכה לו בכל יום שיבוא, אבל צריך להתבונן אם אין דבריו רק משפה ולחוץ ח"ו, כי אם באמת מצפין אנו לישועה במהרה ומחכים בכל יום שיבוא, הלא היינו מכינין עצמנו בלימוד הלכות האלה שבבא זמן הישועה ידרש לנו הלכה למעשה, וההלכות הלא גדולות ומרובות הן אשר אי אפשר ללמוד אותן בשעה קלה, ואם אין אנו נותנין לב ללמוד ולדעת הלכות כו' אות הוא כי אין ציפיתנו לישועה במהרה אמיתית, שאלו כן בודאי היינו משתדלין ומזדריים בכל עוז ללמוד הלכות האלו הנצרכות לנו תיכף בהגלות ישועתו יתב' ואיך לא נירא ולא נבוש לומר שקר ח"ו לפניו ית' ולהזכיר עוד שמו ע"ז, כמו שאנו אומרין ג' פעמים בכל יום על כן נקוה לך ה' אלוקינו ...

#### הלכות הטהרות הן גופי תורה ומביאים לידי רוח הקודש

כ' הרמב"ם בהקדמתו לפירוש המשניות סדר טהרות וז"ל: והבן אמרם עתידה תורה שתשתכח מישראל על שכחת דיני הטומאה והטהרה וכן כשצוה השי"ת לנביא לשאול על זה א"ל שאל נא את הכהנים תורה הנה שקרא תורה בסתם את הלימוד בטומאה וטהרה וידיעת דינם וכן ג"כ אמרו בטומאות וטהרות הן הן גופי תורה, ואיך לא יהיו והן הן הסולם והמבוא לרוח הקודש כמו שאמרו (ע"ז כ:): טהרה מביאה לידי קדושה וכו'.

#### החיים שלנו עומדים להשתנות

פתאום יבוא אל היכלו האדון, ואנו נמצא את עצמינו במציאות חדשה שאינה מוכרת לנו.

היה דבר ה' אל חגי הנביא לאמר כה אמר ה' צבא-ות שאל נא את הכהנים תורה לאמר: הן ישא איש בשר קדש בכנף בגדו ונגע בכנפו אל הלחם ואל הנזיד ואל היין ואל שמן ואל כל מאכל היקדש ויענו הכהנים ויאמרו לא: ויאמר חגי אם יגע טמא נפש בכל אלה היטמא ויענו הכהנים ויאמרו יטמא: ויען חגי ויאמר כן העם הזה וכן הגוי הזה לפני נאם ה' וכן כל מעשה ידיהם ואשר יקריבו שם טמא הוא: ועתה שימו נא לבבכם מן היום הזה ומעלה וגו' ופירש רש"י שאל נא את הכהנים תורה, שמא שכחו בגלות הלכות קודש וטומאה וטהרה.

#### על מה היה מעורר הנביא בזמן הזה?

וכתב מרן החפץ חיים ז"ל (מכתב ק"י) וכבר מצינו גם כן בגלות בבל קודם בנין בית שני, שאע"פ שהיו אז אנשים שהיו זוכרים את הבית הראשון ולא נשכח מהם כל כך עבודת הקרבנות אע"כ היתה נבואה מאת ד' ע"י חגי הנביא שישאל את הכהנים תורת הקודש והמקדש, וסוף הדבר היה שלא ידעו הכהנים הרבה דיני הקודש והמקדש, ומה נאמר בימינו אלה, וברור אצלי שלו היה לנו נביא בזמן הזה בודאי היתה גם לו נבואה מה' שישאל את הכהנים תורה ולזרזם על זה, עכ"ד.

#### ציפיה לישועה ע"י לימוד ההלכות הנצרכות כשיבנה בית המקדש

עוד עורר מרן הח"ח על לימוד ההלכות הנוהגות בזמן המקדש כחלק מהציפיה לישועה וכמו שכתב בספרו תורה אור פ"ב וז"ל: סדרו לנו אנשי כנסת הגדולה בשמונה-עשרה



# צפית לישועה!?

בשמחה רבה הננו לבשר לכל שוחרי התורה המצפים לישועה  
הרינו להודיע על פתיחת סדרת שיעורים בעניני

## סדר טהרות הלכה למעשה בקרוב בימינו

הנוגעים לכל אחד ואחד מיד כשיבנה בית המקדש בב"א שעי"ז יוכל  
כל אחד ואחד לרכוש ידיעה מעשית בעיקרי וכללי הדברים הנוגעים  
למעשה בצירוף דוגמאות מעשיות מחיי היום יום

### השיעורים יעסקו אי"ה בנושאים הבאים:

ג. דיני טומאת אוכלין	ב. דיני טומאת משכב ומושב	א. דיני טומאת מגע ומשא שיעור פתיחה מאת הגאון ר' מרדכי אליהו שלושיץ שליט"א מח"ס ארחות דעת - הטומאה והטהרה בחיי המעשה
ו. דיני טומאת מת	ה. דיני טומאת כלים	ד. דיני היסח הדעת, טומאת ע"ה ועוד

השיעורים יתקיימו בעז"ה בבית המדרש נחלת משה רח' מלצר 36 בני ברק (בית שני)  
החל ממוצ"ש פרשת משפטים בשעה 10:00

את השיעורים יהיה ניתן לשמוע בקו קול מהיכל שע"י קול הלשון בטל: 073-3718680 שלוחה 1-8

שמעו ותחי נפשכם